

Shree Krishna Paper Mills & Industries Limited

CIN - L21012DL1972PLC279773

Registered Office: 4830/24, Prahlad Street, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi 110 002

E-mail: info@skpmil.com, Website: www.skpmil.com

Tel: 91-11-46263200 Fax: 91-11-23266708

NOTICE OF 48TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that 48th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Shree Krishna Paper Mills & Industries Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 10:30 a.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM only through e-voting facility.

The AGM will be held only through VC / OAVM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020. Facility for appointment of proxy will not be available for the AGM. The instructions for joining the AGM electronically are provided in the Notice of the AGM.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 has been sent on September 01, 2020 only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or CDSL/NSDL ("Depositories") and will also be available on the Company's website www.skpmil.com and website of the Stock Exchanges i.e. at www.bseindia.com.

Members who have not registered their email addresses and in consequence the Annual Report including Notice of AGM and e-voting instructions could not be serviced, may get their email address and mobile number registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, by sending a mail to delhi@linkintime.co.in or shawant.kushwaha@linkintime.co.in along with scanned copy of the signed copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for obtaining the Annual Report, Notice of AGM and the e-voting instructions.

In compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and the MCA Circular, the member are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) services provided by Link Intime India Private Limited on all resolution set forth in the Notice of 48th AGM.

The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited as the authorized agency for conducting of the AGM electronically and for providing e-voting facility. The remote e-voting period will commence from Saturday, September 26, 2020 (9:00 a.m. IST) and ends on Monday, September 28, 2020 (5:00 p.m. IST). During this period the eligible members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote electronically. The e-voting module will be disabled by Link Intime India Private Limited for voting thereafter i.e. voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on September 28, 2020. Facility for e-voting shall also be made available during the AGM to those Members who attend the AGM and who have not already cast their vote. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Company has appointed Mr. Manish Kumar Bansal (Advocate), partner of Globiz Partners as Scrutinizer to scrutinize the e-voting procedure at AGM in a fair and transparent manner.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at instameet@linkintime.co.in.

The cut-off date for determining the eligibility of members for voting through remote e-voting and e-voting at the AGM is Tuesday, September 22, 2020. Any person, who becomes a member of the Company after the dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to shawant.kushwaha@linkintime.co.in to cast his/her vote. The detailed procedure for obtaining the login ID and password and exercising e-voting is provided in the Notice of AGM. Members may go through the detailed procedure/instructions for e-voting explained in the notice of the AGM.

The results of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of AGM i.e. on or before October 2, 2020 and the results so declared along with the consolidated Scrutinizer's report will be placed on the website of the Company www.skpmil.com.

In case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer the frequently asked questions (FAQs) and Instavote e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in under Help section or may contact Mr. Swapan Kumar Naskar, AVP - North India Operations, Link Intime India Private Limited, Telephone No. 011-49411000, email ID: swapan@linkintime.co.in or Contact Ms. Ritika Priyam, Company Secretary & Compliance Officer of the Company at the registered office on 011-46263200 or email at info@skpmil.com or cs@skpmil.com who will address the member's grievances connected.

Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 23, 2020 to Tuesday, September 29, 2020, both days inclusive, for the 48th AGM and for determining the entitlement of members for the purpose of AGM for the financial year ended March 31, 2020.

By Order of the Board of Directors
For Shree Krishna Paper Mills & Industries Ltd.

Sd/-

Ritika priyam

Place : New Delhi
Date : September 01, 2020

Company Secretary Cum Compliance Officer
Mem No: A53502



Nahar SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area-A, Ludhiana-141003

CIN: L17115PB1980PLC004341

Phone No.: 0161-2600701-705, Fax No.: 0161-2661180

E-mail: secnsm@ownnahar.com, gredressalnsml@ownnahar.com

Website: www.ownnahar.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

1. Notice of AGM: NOTICE is hereby given that FORTIETH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) OF NAHAR SPINNING MILLS LIMITED ("the Company") will be held on Tuesday, the 29th day of September, 2020 at 11:00 am through video conferencing ("VC") / other audio visual means ("OAVM") in compliance with Section 96 of the Companies Act, 2013 read with MCA Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020.

Notice of the AGM setting out the Ordinary and Special Business to be transacted thereof together with the Annual Report, inter alia, including the Audited Financial Statements for the year ended 31.03.2020, Auditors Reports, Directors Reports will be sent electronically only to those members who have registered their e-mail addresses with the Company/Depository Participant in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with circular dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI circular dated May 12, 2020.

Members are hereby informed that Notice of the Meeting and aforesaid documents are available on the Company's website i.e. www.ownnahar.com. The said Notice is also available on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com and website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Ltd. at www.nseindia.com and BSE Ltd. at www.bseindia.com.

2. E-voting: Notice is also hereby given pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that Company is providing facility of remote e-voting and e-voting during the AGM to all shareholders for transacting the Businesses (Ordinary as well as Special) mentioned in the Notice convening 40th Annual General Meeting of the Company.

The communication setting out the procedure for Remote e-voting and e-voting during the AGM, inter alia, containing the User-Id and password alongwith the copy of the Notice convening the AGM will be dispatched to the members. The Company has provided a platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com for remote e-voting. The EVSN (E-voting Sequence Number) allotted to the Company by CDSL is 200831060. The members attending the AGM through VC/OAVM facility and who have not cast their vote by remote e-voting are entitled to vote during the AGM via e-voting. A Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled to vote again.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company can contact the Company Secretary of the Company at gredressalnsml@ownnahar.com for receiving the Notice and Annual Report for casting their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM.

The Remote e-voting period shall commence on Saturday, 26th September, 2020 at 9:00 a.m. and close on Monday, 28th September, 2020 at 5:00 p.m. The Remote e-voting shall not be allowed beyond the specified date and time and the e-voting Module shall be disabled by CDSL for the e-voting thereafter. Once the vote on a resolution(s) is casted by the member the same cannot be changed subsequently.

A member, whose name appears on the Register of Members or Register of Beneficial Owners on the CUT OFF DATE i.e. 22nd September, 2020, only shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting and e-voting during the AGM. Any person, who becomes the member of the company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares on the cut off date i.e. 22nd September, 2020 may obtain the User Id and password by sending a request at e-mail gredressalnsml@ownnahar.com. Thereafter, he/she will follow the same instructions for voting through electronic mode as mentioned at Note No. 22 of the Notice of the AGM.

In case of any query or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at the www.evotingindia.com under help section and write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com, or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). In case of any query/grievances related to e-voting, Mr. Brij Sharma, Company Secretary of the Company can be contacted at Registered Office address or through email- gredressalnsml@ownnahar.com and Phone No. 0161-5066255.

In continuation to our earlier Notice dated 24.08.2020, Members who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company can send e-mail to the Company at gredressalnsml@ownnahar.com or to the Registrar of the Company; M/s. Alankit Assignments Ltd. at rta@alankit.com.

The Company shall declare the results of the voting after the counting of the votes and submission of the report by the Scrutinizer and the results shall also be updated on company's website i.e. www.ownnahar.com and on CDSL's website: www.cdslindia.com. The results shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges i.e. NSE and BSE.

By order of the Board
FOR NAHAR SPINNING MILLS LIMITED

Sd/-

BRIJ SHARMA
(COMPANY SECRETARY)

DATE: 31.08.2020
PLACE: LUDHIANA

ਬਿਡੇਨ ਨੇ ਕਿਹਾ, ਸਮਰਪਿਤ ਲੋਕ ਸੇਵਕ ਸਨ ਮੁਖਰਜੀ

ਵਾਸ਼ਿੰਗਟਨ (ਏਜੰਸੀਆ) : ਅਮਰੀਕਾ ਵਿਚ ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਪਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਅਹੁਦੇ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਜੋ ਬਿਡੇਨ ਨੇ ਸਾਬਕਾ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਪ੍ਰਣਾਬ ਮੁਖਰਜੀ ਦੇ ਦੋਹਾਤਾ 'ਤੇ ਦੁੱਖ ਪ੍ਰਗਟ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਕ ਸਮਰਪਿਤ ਲੋਕ ਸੇਵਕ ਦੱਸਿਆ। ਬਿਡੇਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੁਖਰਜੀ ਭਾਰਤ ਅਤੇ ਅਮਰੀਕਾ ਦੇ ਮਿਲ ਕੇ ਵਿਸ਼ਵ ਦੀਆਂ ਚੁਣੌਤੀਆਂ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨ ਵਿਚ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਰੱਖਦੇ ਸਨ। ਉਧਰ, ਅਮਰੀਕਾ ਦੇ ਵਿਦੇਸ਼ ਉਪ ਮੰਤਰੀ ਸਟੀਫਨ ਬੋਰਹਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅਮਰੀਕਾ-ਭਾਰਤ ਦੀ ਮਜ਼ਬੂਤ ਭਾਈਵਾਲੀ ਮੁਖਰਜੀ ਦੀਆਂ ਕਈ ਸਾਲਾਂ ਵਿਰਾਸਤਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਇਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਯੂਐਸ ਏਡੀਆ ਬਿਜ਼ਨਸ ਕੌਂਸਲ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੁਖਰਜੀ ਦੇ ਦੋਹਾਤਾ ਨਾਲ ਭਾਰਤ ਨੇ ਇਕ ਮਹਾਨ ਰਾਜਨੇਤਾ ਖੋਹ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

ਭਾਰਤ-ਚੀਨ ਦੋਸਤੀ ਲਈ ਵੱਡੀ ਹਾਨੀ : ਚੀਨ ਨੇ ਸਾਬਕਾ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਪ੍ਰਣਾਬ ਮੁਖਰਜੀ ਦੇ ਦੋਹਾਤਾ 'ਤੇ ਦੁੱਖ ਪ੍ਰਗਟ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਕ ਅਨੁਭਵੀ ਰਾਜਨੇਤਾ ਦੱਸਿਆ। ਵਿਦੇਸ਼ ਮੰਤਰਾਲੇ ਦੇ ਬੁਲਾਰੇ ਗੁਆ ਚੁਨਇੰਗ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਦੋਹਾਤਾ ਭਾਰਤ-ਚੀਨ ਮਿੱਤਰਤਾ ਲਈ ਇਕ ਬਹੁਤ ਵੱਡੀ ਹਾਨੀ ਹੈ।

ਪ੍ਰਣਾਬ ਮੁਖਰਜੀ ਇਕ ਅਦਭੁੱਤ ਵਿਅਕਤੀ ਸਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣਾ ਪੂਰਾ ਜੀਵਨ ਰਾਸ਼ਟਰ ਦੇ ਕਲਿਆਣ ਲਈ ਸਮਰਪਿਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ।

-ਲਾਰਡ ਸਵਰਾਜ ਪਾਲ, ਐਨਆਰਆਈ ਉਦਯੋਗਪਤੀ

ਪੁਤਿਨ ਨੇ ਕਿਹਾ, ਹਰਮਨ ਪਿਆਰੇ ਸਨ ਪ੍ਰਣਾਬ : ਰੂਸ ਦੇ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਵਲਾਦੀਮੀਰ ਪੁਤਿਨ ਨੇ ਆਪਣੇ ਸ਼ੋਕ ਸੁਨੇਹੇ ਵਿਚ ਕਿਹਾ ਹੈ ਕਿ ਜਦੋਂ ਪ੍ਰਣਾਬ ਮੁਖਰਜੀ ਭਾਰਤ ਦੇ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਅਤੇ ਦੂਜੇ ਅਹੁਦਿਆਂ 'ਤੇ ਸਨ ਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਉੱਚ ਪੱਧਰ ਦੀ ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ ਪ੍ਰਸਿੱਧੀ ਹਾਸਲ ਕੀਤੀ ਸੀ ਤੇ ਆਪਣੇ ਹਮਰੁਤਬਾ ਵਿਚਕਾਰ ਲੋਕਪਿਆਰੇ ਰਹੇ। ਰੂਸ ਦੇ ਸੱਚੇ ਮਿੱਤਰ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇਵਾਂ ਦੇਸ਼ਾਂ ਵਿਚਕਾਰ ਰਿਸ਼ਤੇ ਸੁਧਾਰਨ ਵਿਚ ਨਿੱਜੀ ਯੋਗਦਾਨ ਦਿੱਤਾ।

ਬੰਗਲਾਦੇਸ਼ ਦੇ ਸੱਚੇ ਦੋਸਤ ਸਨ ਪ੍ਰਣਾਬ : ਬੰਗਲਾਦੇਸ਼ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਸ਼ੇਖ ਹਸੀਨਾ ਨੇ ਪੱਤਰ ਲਿਖ ਕੇ ਪ੍ਰਣਾਬ ਮੁਖਰਜੀ ਦੇ ਦੋਹਾਤਾ 'ਤੇ ਦੁੱਖ ਪ੍ਰਗਟ ਕੀਤਾ। ਹਸੀਨਾ ਨੇ ਪ੍ਰਣਾਬ ਨੂੰ ਦੱਖਣੀ ਏਸ਼ੀਆ ਦਾ ਸਭ ਤੋਂ ਸਨਮਾਨਿਤ ਨੇਤਾ ਦੱਸਦੇ ਹੋਏ ਬੰਗਲਾਦੇਸ਼ ਦਾ ਸੱਚਾ ਦੋਸਤ ਦੱਸਿਆ।

1, 1962 ਤੋਂ ਸਾਨ ਕਰਾਂਗੇ

ਗਿੱਦੜ ਧਮਕੀ

- **ਥਲ ਟਾਈਮਜ਼ ਦੇ ਸੰਪਾਦਕੀ 'ਚ ਦਿੱਤੀ ਧਮਕੀ**
- **ਕਿਹਾ, ਭਾਰਤ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕਦਾ ਚੀਨ ਦਾ ਮੁਕਾਬਲਾ**

ਚੀਨ ਦੀ ਸੱਤਾਧਾਰੀ ਕਮਿਊਨਿਸਟ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਮੁੱਖ ਅਖ਼ਬਾਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅਜਿਹਾ ਲੱਗਦਾ ਹੈ ਕਿ ਭਾਰਤ ਨੇ ਗਲਵਾਨ ਘਾਟੀ ਦੀ ਘਟਨਾ ਤੋਂ ਕੋਈ ਸਬਕ ਨਹੀਂ ਸਿੱਖਿਆ। ਚੀਨ ਸਰਹੱਦੀ ਵਿਵਾਦ ਦਾ ਸ਼ਾਂਤੀਪੂਰਨ ਹੱਲ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ ਪ੍ਰੰਤੂ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਲਗਾਤਾਰ ਉਕਸਾਉਣ ਵਾਲੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੋਇਆ ਤਾਂ ਚੀਨ ਫ਼ੌਜੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਨ ਤੋਂ ਵੀ ਨਹੀਂ ਹਿਚਕੇਗਾ।

ਚੀਨੀ ਅਖ਼ਬਾਰ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਹੈ ਕਿ ਪੈਰੋਂਗਾ ਝੀਲ ਦੇ ਦੱਖਣੀ ਹਿੱਸੇ 'ਤੇ ਚੀਨ ਦਾ ਕੰਟਰੋਲ ਹੈ। ਭਾਰਤ ਇਸ ਨੂੰ ਇਕ ਨਵਾਂ ਵਿਵਾਦ ਖੇਤਰ ਬਣਾਉਣ ਦੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ ਤਾਕਿ ਵਾਰਤਾ ਦੌਰਾਨ ਇਸ 'ਤੇ ਸੋਧੇਬਾਜ਼ੀ ਕਰ ਸਕੇ। ਅਖ਼ਬਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਸਰਹੱਦੀ ਖੇਤਰ ਵਿਚ ਸਥਿਰਤਾ ਬਣਾਈ ਰੱਖਣ ਦੀ ਥਾਂ ਭਾਰਤ ਨੇ ਹਮਲਾਵਰ ਰਵੱਈਆ ਅਪਣਾ ਰੱਖਿਆ ਹੈ।

ਚੈਂਕ ਸੈਨੇਟਰ ਨੇ ਚੀਨ ਦੀ ਵਿਸਤਾਰਵਾਦੀ ਨੀਤੀ ਨੂੰ ਭੰਡਿਆ

ਤਾਇਪੇ (ਏਜੰਸੀਆ) : ਚੀਨ ਦੀ ਨਾਰਾਜ਼ਗੀ ਨੂੰ ਦਰਕਿਨਾਰ ਕਰ ਕੇ ਚੈਂਕ ਗਣਰਾਜ ਸੈਨੇਟ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮਿਲੋਸ ਵਿਸਟ੍ਰਿਲ ਨੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਤਾਇਵਾਨ ਦੀ ਸੰਸਦ ਨੂੰ ਸੰਬੋਧਨ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਬੀਜਿੰਗ ਦੀ ਹਮਲਾਵਰ ਵਿਦੇਸ਼ ਨੀਤੀ ਤੇ ਚੀਨ ਦੀ ਵਿਸਤਾਰਵਾਦੀ ਨੀਤੀ ਦੀ ਆਲੋਚਨਾ ਕੀਤੀ। ਵਿਸਟ੍ਰਿਲ ਨੇ ਆਪਣੇ ਭਾਸ਼ਣ ਦੌਰਾਨ ਸਾਂਝੀਆਂ ਲੋਕਤੰਤ੍ਰਿਕ ਕਦਰਾਂ-ਕੀਮਤਾਂ ਨੂੰ ਰੱਖਾਭਿਤ ਕਰਨ ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਮੰਦਾਰਿਨ 'ਚ ਖ਼ੁਦ ਦੇ ਤਾਇਵਾਨੀ ਹੋਣ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ। ਦਰਅਸਲ, ਸੈਨੇਟ ਪ੍ਰਧਾਨ ਦਾ ਖ਼ੁਦ ਨੂੰ ਤਾਇਵਾਨੀ ਦੱਸਣ ਵਾਲਾ ਬਿਆਨ 1963 ਦੇ ਉਸ-ਵਾਕਿਆ ਨੂੰ ਯਾਦ ਦਿਵਾਉਂਦਾ ਹੈ ਜਦੋਂ ਅਮਰੀਕੀ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਜੌਹਨ ਐੱਫ ਕੈਨੇਡੀ ਨੇ ਬਰਲਿਨ 'ਚ ਖ਼ੁਦ ਨੂੰ ਬਰਲਿਨ ਦਾ ਦੱਸਿਆ ਸੀ।

ਸਿਆਸਤਦਾਨਾਂ ਤੇ ਵਪਾਰਕ ਨੁਮਾਇੰਦਿਆਂ ਦੇ 90 ਮੈਂਬਰੀ ਵਫ਼ਦ ਦੇ ਤਾਇਵਾਨ ਆਉਣ ਨਾਲ ਬੀਜਿੰਗ ਬੁਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਚਿੜ ਗਿਆ ਹੈ। ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਉਸ ਨੇ ਚੈਂਕ ਗਣਰਾਜ ਦੇ ਰਾਜਦੂਤ ਨੂੰ ਤਲਬ ਕਰ ਕੇ ਇਸ 'ਤੇ ਸਖ਼ਤ ਇਤਰਾਜ਼ ਪ੍ਰਗਾਇਆ।

ਨਾਹਰ ਸਪੀਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN: L17115PB1980PLC004341

ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ ਨੰ. : 0161-2661180

ਈ-ਮੇਲ : secnsm@ownnahr.com, gredressalnsml@ownnahr.com
ਵੈਬਸਾਈਟ : www.ownnahr.com

ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੂਚਨਾ

1. ਏਜੰਸੀਆ ਦਾ ਨੋਟਿਸ : ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਾਹਰ ਸਪੀਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ("ਦੀ ਕੰਪਨੀ") ਦੀ 40ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ("ਏਜੰਸੀਆ") ਦਿਨ ਮੰਗਲਵਾਰ, ਮਿਤੀ 29 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਐਮਸੀਏ ਸਕੂਲਰ ਨੰ. 20/2020 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2020 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 96 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦਿਆਂ ਵੀਡੀਓ ਕਨਫਰੇਂਸਿੰਗ ("ਵੀਡੀਓ")/ ਆਡੀਓ-ਵਿਡੀਓ ਕਨਫਰੇਂਸਿੰਗ ("ਓਵੀਓ") ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ, ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ, ਮਿਤੀ 31.03.2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਆਡੀਟਡ ਰਾਈਨਾਸ਼ੀਅਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟਸ (ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਸਟੇਡਾਈਨ), ਆਡੀਟਰਜ਼ ਕੌਲ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਰਿਪੋਰਟਸ ਸਮੇਤ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਆਮ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰਜਾਂ ਦੇ ਏਜੰਸੀਆ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲੀ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020 ਅਤੇ ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020 ਦੇ ਸਕੂਲਰ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਮਨਿਸਟਰੀ ਆਫ਼ ਅਫ਼ੇਅਰਜ਼ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2020 ਦੇ ਸਕੂਲਰ (ਸਮੂਹਿਕ ਤੌਰ 'ਤੇ "ਐਮਸੀਏ ਸਕੂਲਰਜ਼") ਵਜੋਂ ਹਵਾਲਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ) ਅਤੇ ਐਂਸੀਓਆਈ ਸਕੂਲਰ ਮਿਤੀ 12 ਮਈ, 2020 ਦੇ ਮੁਰਾਜ਼ਕ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸ਼ਿਪੈਂਟ ਦੇ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਏ ਹਨ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.ownnahr.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਵਰਨਣ ਕੀਤਾ ਨੋਟਿਸ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.cdslindia.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.nseindia.com ਅਤੇ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

2. ਈ-ਵੋਟਿੰਗ : ਐਂਸੀਓਆਈ (ਲਿਮਟਿਡ) ਓਵਰਲੈਂਡਿੰਗ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਲੇਟਰਜ਼ (ਐਂਡ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਗਏ ਨਿਯਮਾਂ) ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 40ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਵਰਨਣ ਕਰਦਿਆਂ (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਆਮ) ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਵਾਸਤੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਏਜੰਸੀਆ ਦੌਰਾਨ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਕਰਵਾਈ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਏਜੰਸੀਆ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਸਹਿਤ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦੇ ਨਾਲ ਏਜੰਸੀਆ, ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਵਿਧੀ ਸਬੰਧੀ ਪੱਤਰ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਲਈ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦਾ ਇੱਕ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ। ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਈਵੀਐਸਐਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੀਊਇਐਸ ਨੰਬਰ 200831060 ਹੈ। ਵੀਡੀਓ/ਓਵੀਓ ਸਹੂਲਤ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਏਜੰਸੀਆ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਰਹੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ ਉਹ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਏਜੰਸੀਆ ਦੌਰਾਨ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦੇ ਆਪਣੇ (ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ) ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇੱਕ ਮੈਂਬਰ ਏਜੰਸੀਆ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਪਰ ਉਹ ਮੁੜ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਹੜੇ ਭੌਤਿਕੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਬੇਅਰ ਰੱਖਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹਨ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਨਾਲ gredressalnsml@ownnahr.com 'ਤੇ ਏਜੰਸੀਆ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਵਾਸਤੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਅਰਥਾਤ ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ, ਮਿਤੀ 26 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ, ਮਿਤੀ 28 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮਲ 05.00 ਵਜੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਿਡਿਊਲ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਹਟਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਇੱਕ ਵਾਰ ਮਤੇ (ਮਿਤੀਆਂ) ਉੱਪਰ ਵੋਟ ਪਾਏ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ।

ਜਿਸ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਨਾਮ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਡੋਟ ਅਰਥਾਤ 22 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਲਾਭਦਾਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ 'ਤੇ ਆਵੇਗਾ, ਕੱਟ ਉਹ ਏਜੰਸੀਆ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ, ਜੋ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੈਚ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਡੋਟ ਅਰਥਾਤ 22 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ, ਉਹ ਈ-ਮੇਲ gredressalnsml@ownnahr.com 'ਤੇ ਇੱਕ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਹ ਏਜੰਸੀਆ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਨੋਟ ਨੰ. 22 ਉੱਪਰ ਵਰਨਣ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੱਥ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਦਰਸਾਈਆਂ ਹਵਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੇਗਾ।

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਬਾਰੇ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਜਾਂ ਪੁੱਛਿਆਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਤੁਸੀਂ ਫ੍ਰੀਹੈਲਪਲਾਈ ਆਸਕਡ ਕਿਊਸ਼ਨਜ਼ (ਐਫਏਕਿਊਜ਼) ਅਤੇ ਸਹਾਇਤਾ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਧੀਨ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹੋ ਅਤੇ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਇੱਕ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖੋ ਜਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਨਿਤੀਨ ਭੱਦਰ (022-23058738) ਜਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਮਹਿਬੂਬ ਲਖਾਨੀ (022-23058543) ਜਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਦਾਲਵੀ (022-23058542) ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ/ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸ਼੍ਰੀ ਬ੍ਰਿਜ ਸ਼ਰਮਾ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨਾਲ ਈ-ਮੇਲ gredressalnsml@ownnahr.com ਅਤੇ ਫੋਨ ਨੰ. 0161-5086255 'ਤੇ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਸਾਡੇ ਮਿਤੀ 24.08.2020 ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿਚ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ / ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ gredressalnsml@ownnahr.com ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਮੈਂਸ. ਅਲੈਕਸਿਟ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ ਨੂੰ ta@alankit.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਸਕੂਟੀਨਾਈਜ਼ਰ ਦੁਆਰਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਵੋਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰੇਗੀ ਅਤੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.ownnahr.com ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.cdslindia.com 'ਤੇ ਅਪਡੇਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਅਰਥਾਤ ਐਂਨਐਸਈ ਅਤੇ ਬੀਐਸਈ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦੁਆਰਾ
ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪੀਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਬ੍ਰਿਜ ਸ਼ਰਮਾ
(ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ)

ਮਿਤੀ : 31.08.2020
ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ